L i z b o n aOtóż pierwsza z przedstawionych do oceny se
natu kwestyj zawierała pytanie: „Czy do rzędu
siedlisk miejskich w Królestwie Polskiem należą
t. z. osady?0 Senat pytanie to rozstrzygnął w spo
sób przeczący, uznając, że „osady, utworzone
w Królestwie Polskiem na mocy ukazu carskiego

d. 1 (13) lipca 1869 r. (to jest przemianowane
naówczas z miast drobniejszych) nie mogą być
poczytywane za siedliska miejskie.0 Wynika ztąd,
iż cudzoziemcom nie wolno w takich osadach na
bywać domów i gruntów.

Drugą kw estyę, bardzo do poprzedniej zbliżoną,
tworzyło pytanie: „Czy t. zw.